報道機関 各位

さいたま市図書館に渋沢栄一を題材とした絵本が寄贈されます

 さいたま市図書館に、商工会議所の創設者でもある渋沢栄一を題材とした絵本「お

かねってなぁに？」が寄贈されます。寄贈にあたり下記のとおり、教育長から感謝状

の贈呈を行います。

記

１ 日 時   令和３年５月２０日（木） １０：００から１０：３０まで

２ 場 所   さいたま市役所第二別館２階 教育委員会室

３ 寄贈者   さいたま商工会議所青年部

４ 内 容   絵本寄贈（３０冊）、感謝状贈呈

※ 取材に関しては、事前にご連絡をいただくようお願いいたします。

記者発表資料

令和３年５月１４日（金）

問い合わせ先：中央図書館

資料サービス課

課長：尾﨑

担当：野村

電話：８７１－２１００

内線：○○○○